
Zakaznicka linka: 048/418 0396 
E-mail: info@bcf.sk  I Web: www.bcf.sk  

FakturaEne Lid*: 
Datum vyhotovenia: 	 27.10.2021 
Datum dodania tovaru: 	 27.10.2021 
Forma uhrady: 	 Prevod 

EKO-podnik verejnopros 
Hal8ova 20 
83290 Bratislava 
ICO: 00491870 
DI t / It DPH: 51<202088 

Fakttira za obdobie: 	 01.10.2021 - 27.10.2021 	Spotreba elektriny: 

VY0C'TOVACIA FAKTORA ZA ELEKTRINU 
	

cIslo faktury: 	 2110220029 

	

Zmluva: 
	

9027233654 

Dodavatel': 
BCF ENERGY, s. r. o. 

Zvolenska cesta 14, 974 05 Banska Bystrica 
Zapisami v OR OS Banska Bystrica, oddiel Sro, vlo2ka E. 35222/S 

ItO: 51 966 255 I DI: 2120850314 I IC DPH: SK2120850314 

Bankove spojenie: 
Oberbank AG pobotka zahranienej banky v SR 
SK31 8370 0000 0061 6128 9324 

KoreS'ponden'ena adresa: 

EKO - podnik verejnoprospegnYch sluieb 
Halaova 20 
83290 Bratislava 

Odberatel': 

Nazov poloiky faktury: 
Za dodayku silovej elektriny: 

	
92,00 
	

EUR 
Za spotrebnu clan zo silovej elektriny: 

	
2,43 
	

EUR 
Za dodavku distribuZnYch sluiieb: 

	
138,35 
	

EUR 
Za nedodrianie tech, podm. distribticie: 

	
5,36 
	

EUR 

Za sluZby: 
	 0,00 

	
EUR 

Za uroky z omdkanYch platieb: 
	 0,00 

	
EU R 

Za sankcie z upomienok: 
	

0,00 
	

EU R 

Strukttira ceny elektriny: 

Poloika za dodavku silovej elektriny prindleil dodavaterovi 

Poloika za distribuEnd sluiby, TPS a TSS je stanovend rozhodnutlami 

ORSO a prinalefi distributmim spoloenostiam a organiatorovi trhu. 

Spotrebnd dari untovand v zmysle Zakona o spotrebnej dani. Odvod 

do Narodndho jadroveho fondu uttovami v zmysle Vyhldtky MH SR. 

Detail vyuttovania a prehrad prijat9ch uhrad najdete v prilohach faktury, 

ktord su jej neoddelitefnou sulasfou. Vaga pripadne nezaplatend 

preddavkovd platba je zohfadnend vo vytittovani. 

Vyifetovanie spolu bez DPH: 
VyLiEtovanie mimo reiim DPH: 
DPH 20%: 

Odpolet v zmysle harmonogramu: 
DPH 20%: 

Rozdiel zaklad dane: 
Rozdiel mimo reiim DPH: 
Rozdiel DPH: 

238,14 EUR 
0 EUR 

47,63 EUR 

0,00 EUR 
0.00 RJR 

238,14 EUR 
0 EUR 

47,63 EUR 

NEDOPLATOK: 	 285,77 EUR 
PREPLATOK: 	 0,00 EUR 

Odaje pre Uhradu faktury: 
Suma na uhradu: 
Datum splatnosti: 
Variabilny symbol: 
Kongtantny symbol: 

285,77 EUR 
15.11.2021 

2110220029 
0308 

1 

BCF ENERGY, s.r.o. 
Zvolenslird rdsta 14 

914 05 Fianska Systrica 
ICO; SI 960 ZS5 o.r! )1 AIR.50114 V Banskej Bystrici dna: 27.10.2021 

Fakthru vystavII: Monika timkova 

 

I5AKUJEME VAM ZA PREJAVENO DOVERU 



PRĺLOHA  1( VYÚčTOVACEJ  FAKTÚRE ZA ELEKTRINU  č. 2110220029

Adresa odberného miesta:

EIC  kód:

Distribučná sústava:

Napät'ová úroveň;

Distribučná sadzba:

Meranie:

01.10.2021           26.10,2021

0110.2021           26.10.2021

01.10.2021           Z610  2021

0110.2021           27.10.2021

2710.2021            27.10.2021

27.10.2021           27.10,2021
2710.2021           27.10.2021

Maa(Imálny `/ýkon JT/VT (kw|
Maxlmálny vÝkon  NT (kw|
Straty transformátora 4%

Za dodávku sllo`m| elektríny

Z7  io  2C)21

2710.2021

2710.2021

2710.2021

2710 202i

2710.2021

2710.2021

Halašová 2o,  Bratislava

24ZZS5013069000C

ZSD

nn

C2-X3

Tvp meraiiia A

Elektmme

310371

310371

3 10371
310371

310371

310371

310371

Tarifa          PočíatóčnÝ sta

JT                     146 765,00

iT                      6 466,00

lT                      15 615,00
2a                       0,00
JT                     148 522,00

JT                       6 770,00
JT                      15 682,00

27                Za sllovú elektnnu \/T

27               Zelená  elekm na

Produkt:

Či'slo odbeméha miesta :

Rezewovaná kapacita:

Max.  rez.  kapacita:

Velkosť istíča:

Počet fáz

FIREMNYJT

32

66

100A

3

0,89                    meslac

1844,00                 kwh

0,00                     kwh

27               Cena za  mesačnú  rezer`m/anú  kapacitu

27               olstribúcia vT

27               Tôrifa za  distnbúciu  mesačná

27               Ze odvod do iadrového fondu

27                ZÔ s`ratv

27               Za  systémove siužby

27              Za prevadzkwa"e svstérnu

V zm}]sle zókorto č. 251/20n Z.z. a praiilďlel *rhu s eh3k.rino.i
Č. 2Aft013 Z.\. Nere|ňu|eme nasled.i]úce lníormácle:
1. Podiel zdroiov m vyrobe elektriny v roku 2018.

iadro 50,5%, voda 4,S%, teplo 13,6%, OZE  2296.
2. Vyl.odriotem štandartov kvaJity r)re konečriých odberaterov je

zverejrRne m imerrmove| strónke.

httDs//bcf.sk/elektrina-2/standardv+(valitv

Štruktúracenvelektrinv:

Paložka  2a  codavku  silcvej  eleKtľ, w  pr inale2i  dodavatero`Ji.

Spotrebná daň  účtovaná v zmvsle Zákona  o spotrebnej dani.

Polažka 2a distnbučné služby, TPS a TSS je  stanovená  ražhod nutiam  Ú RSO

a  pnnáleží distnbučnym spoločriostiam a arganizátorow trhu.

odvod da Národného jadroveho fonclu  účtovanÝ v 2mysle Vyhláškv MH SR.

0,000000                           0,00

o,024486                          45,15

0,220200                           18,41

0f i03270                           6,03

0).07238                         1335

o,006308                     11,632H6

0,023741                      43,777482

Celkom:                           i38,35

0,016600                            5,36

Celkom:                           5j6

Za  dodávku  silovej  elelctrmy:                     92,00

Za spotrebnú daň zo silovei elektriny:                      2,43

Za  poskytn utie  dlstrlb učnÝch  služieb:                  138,35

Za nedodržanie technických padmienok d istrlbúcie;                       5,36

Spolu bez l)PH;                238,14

DPH Z0%:                   47,63

Celkom za odbemé mlesto s Dpl1:               285,77


